

Dodatek č.1

Stavba: 2018/52 Stavební úpravy a přístavba chaty Živec č.p.440 na par. č. st. 2077, 2503, 2467/1 k.ú. Písek

Objekt: 1 Chata Živec

Rozpočet: 1 Dodatek č. 1

Objednatel: Město Písek
Velké náměstí 114/3
39701 Písek

IČO: 00249998
DIČ: CZ00249998

Zhotovitel: **INVESSALES, spol. s r. o.**
Podskalská 22/1512
12800 Praha 2 - Nové Město

IČO: **62957678**
DIČ: **CZ62957678**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	949 291,16
PSV	619 346,77
MON	0,00
Vedlejší náklady	47 059,14
Ostatní náklady	35 253,00
Celkem	1 650 950,07

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 650 950,07 CZK
Základní DPH	21 %	346 700,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,07 CZK

Cena celkem s DPH 1 997 650,00 CZK

v Příbrami dne 12.06.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			19 624,80	1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			6 415,34	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			63 519,88	4
4	Vodorovné konstrukce	HSV			618 946,87	37
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			40 847,54	2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			33 901,88	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			50 107,73	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			21 287,12	1
713	Izolace tepelné	PSV			8 260,10	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			487 821,91	30
765	Krytiny tvrdé	PSV			49 739,76	3
783	Nátěry	PSV			73 525,00	4
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			94 640,00	6
VN	Vedlejší náklady	VN			47 059,14	3
ON	Elektroměr do pergoly	ON			35 253,00	2
Cena celkem					1 650 950,07	100

Položkový rozpočet k dodatku č.1

S:	2018/52	Stavební úpravy a přístavba chaty Živec č.p.440 na par. č. st. 2077, 2503, 2467/1 k.ú. Písek
O:	1	Chata Živec
R:	1	Dodatek č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce						19 624,80	
1	139711101	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 pro základ pod přízdívkou v m.č. 1.12 : 5,98*0,3*0,6	m3	1,07640	2 130,00	2 292,73	RTS 19/ I
					1,07640		
2	139811101	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.5-7 1.pp - m.č. 0.03 : 5,787/2	m3	2,89350	5 990,00	17 332,07	RTS 19/ I
					2,89350		
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						6 415,34	
3	279311115	Postupné podbetonování zákl. zdiva C 20/25 pro základ pod přízdívkou v m.č. 1.12 : 5,98*0,3*0,6	m3	1,07640	5 960,00	6 415,34	RTS 19/ I
					1,07640		
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						63 519,88	
4	311238112	Zdivo POROTHERM 17,5 P+D P10 na MVC 5, tl. 175 mm mezi m.č. 1.03 a 1.04 : 2,4*3,6	m2	8,64000	1 022,00	8 830,08	RTS 19/ I
					8,64000		
5	317168122	Překlad POROTHERM plochý 145x71x1250 mm 2.NP do m.č. 2.11 a 2.12 : 1+1	kus	2,00000	433,50	867,00	RTS 19/ I
					2,00000		
6	342248112	Příčky POROTHERM 11,5 P+D na MVC 5, tl. 115 mm mezi m.č. 1.15 a 1.16;1.17;1.8 : 3,4*3,6 -1,01*0,44 mezi m.č. 1.04 a 1.05 : 2,3*3,6 -0,7*2 za elektrorozvaděčem : 1,4*3,6 1,82*2,5	m2	28,26560	779,00	22 018,90	RTS 19/ I
					12,24000		
					-0,44440		
					8,28000		
					-1,40000		
					5,04000		
					4,55000		
7	342248114	Příčky POROTHERM 14 P+D na MVC 5, tl. 140 mm mezi m.č. 1.16;1.17;1.18 a 1.19;1.20 : 5,08*3,6 -0,8*2 -0,6*2 příčky nad novým stropem : 3,5*5 0,5*2,5 -0,8*2 1,34*2,5 1,82*2,5 -0,9*2	m2	38,73800	821,00	31 803,90	RTS 19/ I
					18,28800		
					-1,60000		
					-1,20000		
					17,50000		
					1,25000		
					-1,60000		
					3,35000		
					4,55000		
					-1,80000		
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						618 946,87	
8	413232221	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm s použitím suché maltové směsi Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 62,00000	kus	62,00000	244,00	15 128,00	RTS 19/ I
					62,00000		
9	413941123	Osazení válcovaných nosníků ve stropích č. 14 - 22 včetně dodávky profilu I č. 18 - ručně, vč. pomocného lešení (3*3,5)*21,9/1000	t	0,22995	56 471,50	12 985,62	Kalkul
					0,22995		
10	413941123	Osazení válcovaných nosníků ve stropích č. 14 - 22 včetně dodávky profilu I č. 20 - ručně, vč. pomocného lešení strop nad chodbou : (3*6,4)*26,3/1000 strop nad výčepem : (13*6,4)*26,3/1000	t	2,69312	56 471,50	152 084,53	Kalkul
					0,50496		
					2,18816		
11	R401	Montáž ocelových příložek, vč. závitových tyčí, podložky, matice šroubováno 3ks do 1bm, vč. pomocného lešení UPN 180 : 5,4*2 5,3*6 UPN 200 : 5,4*1 5,3*3	bm	63,90000	1 884,30	120 406,77	Kalkul
					10,80000		
					31,80000		
					5,40000		
					15,90000		
12	411320140	Strop ŽB z betonu C25/30, tl. 10 cm, ztrac.bednění ocelový pozinkovaný plech přistřelený do ocel. nosníků, výztuž prům 10mm, vč. karisítě 6/150/150	m2	61,50000	4 325,86	266 040,39	Kalkul

Položkový rozpočet k dodatku č.1

S:	2018/52	Stavební úpravy a přístavba chaty Živec č.p.440 na par. č. st. 2077, 2503, 2467/1 k.ú. Písek
O:	1	Chata Živec
R:	1	Dodatek č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		strop nad skladem nápojů a mytí stolního nádobí : 3,3*3		9,90000			
		strop nad chodbou : 1,45*6		8,70000			
		strop nad výčepem : 6*7,15		42,90000			
13	13483410	Tyč průřezu UPN 180, hrubé, jakost oceli S235 11375	t	0,93720	35 004,87	32 806,56	Kalkul
		UPN 180 : (5,4*2)*22/1000		0,23760			
		(5,3*6)*22/1000		0,69960			
14	13483415	Tyč průřezu UPN 200, hrubé, jakost oceli S235 11375	t	0,53889	36 176,22	19 495,00	Kalkul
		UPN 200 : (5,4*1)*25,3/1000		0,13662			
		(5,3*3)*25,3/1000		0,40227			
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				40 847,54	
15	612421637	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	151,28720	270,00	40 847,54	cena z SoD
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 38,73800*2		77,47600			
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 28,26560*2		56,53120			
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 8,64000*2		17,28000			
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				33 901,88	
16	631310030	Mazanina z betonu C 16/20, tloušťka 45mm, vyztužená vlákny	m2	61,50000	551,25	33 901,88	Kalkul
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 61,50000		61,50000			
Díl: 96		Bourání konstrukcí				50 107,73	
17	962031116	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	22,07560	100,00	2 207,56	cena z SoD
		mezi m.č. 1.11 a 1.13 původní stav : 3,4*3,6		12,24000			
		-1,01*0,44		-0,44440			
		mezi m.č. 1.04 a 1.05 : 2,3*3,6		8,28000			
		-0,7*2		-1,40000			
		mezi m.č. 2.10 a chodbu - ubourání zbylé příčky : 2*2,5		5,00000			
		-0,8*2		-1,60000			
18	962031142	Bourání příček z tvárníc pórobetonových tl. 75 mm	m2	17,50000	74,90	1 310,75	RTS 19/ I
		zbylá příčka na bouraném stropě : 3,5*5		17,50000			
19	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	4,33664	530,00	2 298,42	cena z SoD
		mezi m.č. 1.13 a 1.14 původní stav : 5,08*3,6*0,28		5,12064			
		-0,8*2*0,28		-0,44800			
		-0,6*2*0,28		-0,33600			
20	965042141	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	15,37500	1 800,00	27 675,00	cena z SoD
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 61,50000*0,15		9,22500			
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 61,50000*0,1		6,15000			
21	973031325	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm	kus	62,00000	268,00	16 616,00	RTS 19/ I
		19*2		38,00000			
		12*2		24,00000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				21 287,12	
22	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	28,38283	750,00	21 287,12	cena z SoD
Díl: 713		Izolace tepelné				8 260,10	
23	713121111	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	61,50000	20,00	1 230,00	cena z SoD
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 61,50000		61,50000			
24	713191221	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky	m	44,20000	26,50	1 171,30	RTS 19/ I
		(6,82+0,33+1,45)*2		17,20000			
		6*3		18,00000			
		(3,3+2,85+2,85)		9,00000			
25	28376285	Deska polystyren EPS Rigifloor 4000 1000x500x40 mm	m2	64,57500	79,10	5 107,88	RTS 19/ I

Položkový rozpočet k dodatku č.1

S:	2018/52	Stavební úpravy a přístavba chaty Živec č.p.440 na par. č. st. 2077, 2503, 2467/1 k.ú. Písek
O:	1	Chata Živec
R:	1	Dodatek č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 61,50000*1,05		64,57500			
26	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	75,09180	10,00	750,92	cena z SoD
Díl: 762		Konstrukce tesařské				487 821,91	
27	762331933	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2, do dl.8 m	m	56,00000	189,50	10 612,00	RTS 19/ I
		7*8		56,00000			
28	762332932	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč. dod hranol do profilu 140 x 160 mm	m	56,00000	418,00	23 408,00	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 56,00000		56,00000			
29	762795000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny - závitové tyče M12, zavět	m3	7,25440	1 100,00	7 979,84	cena z SoD
30	762811811	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	61,50000	37,30	2 293,95	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 61,50000		61,50000			
31	762822830	Demontáž stropnic z řeziva o pl. do 450 cm2	m	74,50000	201,47	15 009,52	Kalkul
		3*3,5		10,50000			
		10*6,4		64,00000			
32	76201	Tesařské práce, manipulace, podepření stávajícího krovu, zesílení krovu, vyztužení úžlabí	kpl	1,00000	150 250,00	150 250,00	Kalkul
33	76202	Oprava dřevěné konstrukce terasy, vč. výměny uhnílych prvků	kpl	1,00000	75 000,00	75 000,00	Kalkul
34	762950012	Výměna bednění střech, vč. dodávky řeziva a spojovacího materiálu na původním objektu - statická funkce	m2	93,33000	1 319,00	123 102,27	RTS 19/ I
		50% plochy : (8,2+4)*15,3*0,5		93,33000			
35	60596002	Řezivo - hranoly vč. impregnace	m3	6,00000	7 835,00	47 010,00	Kalkul
		6		6,00000			
36	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	3 315,63310	10,00	33 156,33	cena z SoD
Díl: 765		Krytiny tvrdé				49 739,76	
37	765	Příplatek za krytinu "Německý ETERNIT Dacora"	m2	414,49800	120,00	49 739,76	Kalkul
Díl: 783		Nátěry				73 525,00	
38	783782422	Nátěr tesařských konstrukcí, vč. oprášení - dřevěnné bednění střechy, veškeré prvky krovu ochrana dřeva proti houbám, plísním, škůdcům	m2	865,00000	85,00	73 525,00	Kalkul
		865		865,00000			
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				94 640,00	
39	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	58,60061	140,00	8 204,09	cena z SoD
40	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	58,60061	10,00	586,01	cena z SoD
41	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	58,60061	750,00	43 950,46	cena z SoD
42	979990107	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	58,60061	715,00	41 899,44	cena z SoD
Díl: VN		Vedlejší náklady				47 059,14	
43	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	47 059,14	47 059,14	cena z SoD
Celkem bez DPH						1 615 697,07	

Položkový rozpočet k dodatku č.1

S:	2019/17	Chata Živec
O:	01	Elektroměr pergola
R:	01	Dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: I.		Rozvaděče				13 480,00
1	I-016a	rozvaděč elektroměrový 1x20B/3, IP43, EON materiál	ks	1,00000	5 379,00	5 379,00
2	I-016b	rozvaděč elektroměrový 1x20B/3, IP43, EON montáž	ks	1,00000	5 883,00	5 883,00
3	I-163a	kabelová spojka IP56 materiál	kompl	1,00000	638,00	638,00
4	I-163b	kabelová spojka IP56 montáž	kompl	1,00000	1 580,00	1 580,00
Díl: III.		Elektroinstalace bytové i nebytové prostory				12 100,00
5	III-198a	Kabel CYKY 4x6 materiál	m	25,00000	74,80	1 870,00
6	III-198b	Kabel CYKY 4x6 montáž	m	25,00000	29,00	725,00
7	III-204a	Kabel CYKY 4x16 materiál	m	15,00000	171,60	2 574,00
8	III-204b	Kabel CYKY 4x16 montáž	m	15,00000	107,00	1 605,00
9	III-440a	pomocný montážní materiál a práce (kab. Štítky, značení atd) materiál	kompl	1,00000	1 650,00	1 650,00
10	III-440b	pomocný montážní materiál a práce (kab. Štítky, značení atd) montáž	kompl	1,00000	3 676,00	3 676,00
Díl: VIII.		Hodinové sazby, úkony, demontáže a revize				9 673,00
11	VIII-020	elektrorevize pro přihlášení odběru EON	kompl	1,00000	7 721,00	7 721,00
12	VIII-026	sekání 30x70mm	m	15,00000	88,00	1 320,00
13	VIII-032	ukončení do 16 do 7žil	kompl	4,00000	158,00	632,00
Celkem bez DPH						35 253,00